o

Araraquara, 29 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

                                           Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

indicação nº 2025/2025, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, onde indica a limpeza,

manutenção e capinação da área localizada no fundo da CER. Profª Maria Enaura

Malavolta Magalhães, no bairro Vale do Sol, desta cidade. Conforme manifestação da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, vimos informar que, o imóvel pertence

ao Município e a limpeza foi executada pela equipe competente em 24/07/2025.

                                          Sendo só para o momento, renovamos votos de apreço e

consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 21.515/2025